ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:       /UBND-VP

V/v kiểm tra, xem xét phản ánh về

trật tự xây dựng trên địa bàn TDP

Cao Lôi, phường Ninh Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆC NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                   i t    , ngày      tháng 4  ăm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan: Phòng Quản lý đô thị; Đội quản lý

trật tự xây dựng, giao thông và môi trường;

- UBND phường Ninh Sơn.

Chủ tịch UBND thị xã nhận được Công văn số 2669-CV/TU ngày 10/4/2024

của Thường trực Thị ủy về kiểm tra, xem xét phản ánh về trật tự xây dựng trên

địa bàn TDP Cao Lôi, phường Ninh Sơn.

Phó Chủ tịch UBND thị xã Lê Hoàng Bách có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng quản lý đô thị chủ trì phối hợp Đội quản lý trật tự xây dựng,

giao thông và môi trường, UBND phường Ninh Sơn khẩn trương kiểm tra xử lý

nghiêm nếu có vi phạm theo quy định của pháp luật và Chỉ thị số 04-CT/HU

ngày 28/01/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy về “Tăng cường quản lý quy

hoạch đô thị, quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn huyện giai đoạn 2021-2025 và

những năm tiếp theo”; Kết quả kiểm tra xong trong ngày 17/4/2024.

Phòng Quản lý đô thị tham mưu UBND thị xã báo cáo kết quả với Thường

trực Thị ủy trước ngày 20/4/2024.

2. Văn phòng HĐND và UBND thị xã theo dõi đôn đốc các cơ quan, đơn vị

thực hiện nhiệm vụ.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

(gửi kèm theo Cô g vă  số 2669-CV/TU ngày 10/4/2024 của Thường trực

Thị ủy về kiểm tra, xem xét phản ánh về trật tự xây dự g tr   địa bàn TDP Cao

Lôi, phườ g Ni h Sơ )

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T07:55:24+0700

		2024-04-12T08:24:26+0700

		2024-04-12T08:24:36+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T08:24:51+0700